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Läkemedelsnytt december  
Information från Läkemedelsenheten 

Beställningar av läkemedel under julveckorna 

Eftersom det är många ”röda dagar” under jul- och nyårsveckorna är det viktigt 

att beställa läkemedel i god tid.  

Läkemedelsenhetens farmaceuter jobbar alla helgfria vardagar och kommer 

säkerställa att era läkemedelsförråd är välfyllda innan julledigheterna drar i gång. 

Vi kommer dock inte kunna besöka alla avdelningar varje dag, så håll gärna ett 

extra öga på om det är läkemedel som riskerar ta slut eller som används extra 

mycket och kontakta oss vid behov av extra påfyllning.  

Gävle: 549 47, Bollnäs: 382 28, Hudiksvall: 925 68 

Vi vill också påminna om dokumentet: Läkemedelsförsörjning - Akut behov av 

läkemedel - Checklista - Hälso- och sjukvård Region Gävleborg. Här hittar du 

information om hur du kan få tag i läkemedel som inte finns på din avdelning. 

För att undvika onödiga akutbeställningar från Medovia (fd ApoEx) kom ihåg att 

kontrollera om läkemedlet finns i svansförråd, serviceförråd eller på annan 

avdelning innan beställning görs. Detta gör du i MHS: MHS – leta läkemedel.  

Avtal för läkemedelskylskåp 

Regionen har gjort en upphandling och nu finns avtal för läkemedelskylskåp.  

Information om hur kylskåpen beställs och sköts om finns i instruktionen:   
Läkemedelskylskåp - Inköp och skötsel - Instruktion - Hälso- och sjukvårdsförvaltningen 

Slutenvårdsdos – Dificlir nytt i sortimentet 

Dificlir (Fidaxomicin) har tagits in i det sortiment som dispenseras i 

dospåsar i slutenvårdsdosen. I och med det minskar förhoppningsvis 

behovet av att låna från annan avdelning.  

Vi tar gärna emot förslag/önskemål om tabletter som ni önskar kunna 

få i dospåse. Vissa läkemedel kan vi inte dispensera (exempelvis 

penicilliner, cytostatika och tabletter som är fuktkänsliga) men fråga 

oss gärna så undersöker vi möjligheten. 

…önskar vi er alla!  
Hälsningar från Läkemedelsenheten 

https://platinadoksok.lg.se/DocSearch/downloadfile.aspx?objectID=171376
https://platinadoksok.lg.se/DocSearch/downloadfile.aspx?objectID=171376
http://materialhantering/LGSupply.Web/AllDrugs.aspx
https://platinadoksok.lg.se/DocSearch/downloadfile.aspx?objectID=911410

